Edição 5.816 | Ano 4
03 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO PE001/2022- 02 - MEDTEST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9FYPX5JO-IIFKXRQB-I4OHIWEG-FQ6QUBAM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE001/2022-02 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
SERGILAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS EIRELI, INSCRITO NO CNPJ:
01.463.618/0001-50, OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS AUTOMATIZADOS EM REGIME DE COMODATO PARA REALIZAÇÃO DE COLETA
SANGUÍNEA E DEMAIS ACESSÓRIOS LABORATORIAIS, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL
DE REFERÊNCIA REGIONAL (LMRR). VALOR R$ LOTE 3 – COAGULAÇÃO, R$ 52.800,00 (CINQUENTA
E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 02/05/2022 02/05/2023- JANIO NATAL ANDRADE
BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.816 | Ano 4
03 de maio de 2022

Página 3

EXTRATO PE001/2022- 02 -MEDTEST

Certificação Digital: 9FYPX5JO-IIFKXRQB-I4OHIWEG-FQ6QUBAM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO PE001/2022- 02 - MEDTEST

		2022-05-03T17:11:57-0300